
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
                        
                    
                        
                
          
              [image: Domů]
            Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice
    
    
  

                                  

                    
                
                    
                      
                          
              
                                  
            
  Hlavní navigace

  

        
              	
                          Domů
              
	
                          Aktuálně
                        	
                          Nejnovější aktuality
              
	
                          Kalendář akcí
              
	
                          Archiv
              


  
              
	
                          O škole
                        	
                          Organizace školního roku ZŠ
              
	
                          Dokumenty ke stažení
              
	
                          Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
              
	
                          Projekty
                        	
                          Doučování žáků škol - národní plán obnovy
              
	
                          Evropské strukturální a investiční fondy
              
	
                          MAP Frýdlantsko
              
	
                          Mléko do škol – Ovoce do škol
              


  
              
	
                          Sponzoři
              
	
                          Školská rada
              


  
              
	
                          Třídy
              
	
                          Školní jídelna
                        	
                          Informace a platba obědů
              
	
                          Jídelníčky
              
	
                          Alergeny a jejich značení
              


  
              
	
                          Fotogalerie
              
	
                          Kontakty
                        	
                          Základní kontakty
              
	
                          Zaměstnanci ZŠ
              
	
                          Zaměstnanci MŠ
              


  
              


  


  


                                	          

                                            

                  
          
          
        
            



        
      

            
              
          
          
              
                
                  
                    
  
    
      
      
  



    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
    


  
    
          
        Slavíme narozeniny

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Čt, 06. 10. 2022 - 19:06
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Slavíme narozeniny
  


  



  

    
    


  
    
          
        Podzimní vyrábění

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Čt, 06. 10. 2022 - 18:56
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Podzimní vyrábění
  


  



  

    
    


  
    
          
        Adaptační září :)

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Čt, 06. 10. 2022 - 18:44
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Adaptační září :)
  


  



  

    
    


  
    
          
        Podzimní vycházky

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Čt, 06. 10. 2022 - 18:36
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Podzimní vycházky
  


  



  

    
    


  
    
          
        První školkový den u Broučků

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Čt, 06. 10. 2022 - 18:29
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek První školkový den u Broučků
  


  



  

    
    


  
    
          
        Návštěva kovárny Ondřeje Stelziga

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Út, 20. 09. 2022 - 20:55
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Návštěva kovárny Ondřeje Stelziga
  


  



  

    
    


  
    
          
        Návštěva kovárny Ondřeje Stelziga

      

          

          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Út, 20. 09. 2022 - 20:52
          
                  

      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: Prohlídka kovárny]




      
            20. 9. 2022 navštívila třída Soviček kovárnu v Dolní Řasnici. I přes nepříznivé počasí, které nás potkalo cestou zpátky do školky se prohlídka vydařila. Děti se dozvěděly, kdo vyrábí truhly, kdo je to kovář, kdo šije boty..... Také si mohly vyzkoušet a osahat předměty ze života kováře. Prohlídka se nám moc líbila. Děkujeme panu Maršálkovi za projev a ochotu.


 


 


      

  Zobrazit příspěvek Návštěva kovárny Ondřeje Stelziga
  


  



  

    
    


  
    
          
        Příprava dýní

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Mgr. Vladimír Blažek
 dne St, 14. 09. 2022 - 16:56
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Příprava dýní
  


  



  

    
    


  
    
          
        Školní družina jaro 2022

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Lenka Meinerová
 dne Čt, 08. 09. 2022 - 11:35
          
                
      

      
  
    
            Základní škola

      
              [image: ]




      
            Školní družina jaro 2022


      

  Zobrazit příspěvek Školní družina jaro 2022
  


  



  

    
    


  
    
          
        Dětský den v ZŠ - 1.6.2022

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Lenka Resselová
 dne St, 01. 06. 2022 - 14:31
          
                
      

      
  
    
            Základní škola

      
              [image: ]




      
            Ve fotogalerii naleznete další dokumentární fotogafie z dětského dne.


      

  Zobrazit příspěvek Dětský den v ZŠ - 1.6.2022
  


  



  


    

  
        
    Pagination

    	
          
            « First
            First page
          
        
	
          
            ‹ Previous
            Předchozí stránka
          
        
	…
	
                      10
                  
	
                      11
                  
	
                      12
                  
	
                      13
                  
	
                      14
                  
	
                      15
                  
	
                      16
                  
	
                      17
                  
	
                      18
                  
	
          
            Next ›
            Následující stránka
          
        
	
          
            Last »
            Poslední stránka
          
        


  

              
      
  Subscribe to 


    

  




    

  



                
              
                          
                
                    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
      
      
  
      
  
  
                  




                  [image: Fotografie školy]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Vybavení PC]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Učebna Aj]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Připraveno pro prvňáčky]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Projektový den ZŠ]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Projektový den ZŠ]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ herní prvky]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ dýně]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ vstup]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
      

          
        Previous
                Next
      
      





  


    

  
          




    

  


  
      Nadcházející akce

    
      
      
  
    
      
      
      
  
  	10. 04. 2024 - 09:00


Divadlo Liberec

	18. 04. 2024 - 08:00


Zemědělská olympiáda

	18. 04. 2024 - 16:00


Třídní schůzky

	23. 04. 2024 - 08:00


Zápis dětí do ZŠ na školní rok 2024/2025

	30. 04. 2024 - 09:00


Čarodějnice ve školce







    

  
            
      Kalendář akcí
    

    




    

  



                
              

                                      
                
                    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice, příspěvková organizace


Dolní Řasnice 270, 464 01 Frýdlant


IČO: 72755369


E-mail: mail@rasnicka.cz


Datová schránka: rdamcyg



  


    

  
            
      Další kontaktní informace
    

    




    

  


  
    
    
        
      
  



  
          Hledat
                    

                      

Hledat






    

  
  




      
  Rychlé odkazy

  

        
              	
                Žákovská knížka
              
	
                E-mailové schránky
              


  


  

  
    
      
      
  
    
      
      Zobrazit všechny projekty školy
    

      
      
          
      [image: Evropské strukturální a investiční fondy OP Výzkum, vývoj a vzdělání]





  

    
      [image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy]





  

    
      [image: Financováno Evropskou Unií NextGenerationEU]





  


    

  
          




    

  



                
              

                      

        

          

        
              
                      
                
    
            
  Menu uživatelského účtu

  

        
              
                      Přihlásit se
            

      


  

  

              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    




  